АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕРЕВОЗСКИЙ

                         НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

__________ № __________-п

О наделении функциями заказчика на выполнение перечня проектов,
направленных на реализацию мероприятий по модернизации

школьных систем образования в рамках  государственной программы
«Капитальный ремонт образовательных организаций

Нижегородской области», утвержденной постановлением Правительства
Нижегородской области от 29 марта 2019 года № 180

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 6 октября 2003 года №
131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федеральным законом от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной
системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и
муниципальных нужд», государственной программы Российской Федерации
«Развитие образования», утвержденной постановлением Правительства Российской
Федерации от 26 декабря 2017 года № 1642, государственной программой
«Капитальный ремонт образовательных организаций Нижегородской области»,
утвержденной постановлением Правительства Нижегородской области от 29 марта
2019 года № 180, Правилами формирования, предоставления и распределения
субсидий областного бюджета бюджетам муниципальных образований
Нижегородской области, утвержденными постановлением Правительства
Нижегородской области от 4 марта 2020 года № 181, постановлением
администрации городского округа Перевозский Нижегородской области от 6 августа
2024 года № 932-п «О выполнении мероприятий государственной программы
«Капитальный ремонт образовательных организаций Нижегородской области» в
муниципальном автономном общеобразовательном учреждении городского округа
Перевозский Нижегородской области «Средняя школа № 1 г. Перевоза»,
администрация     городского     округа     Перевозский     Нижегородской      области
п о с т а н о в л я е т:

1.Наделить функциями заказчика на выполнение перечня проектов,
направленных на реализацию мероприятий по модернизации школьных систем
образования в рамках государственной программы «Капитальный ремонт
образовательных организаций Нижегородской области», утвержденной
постановлением Правительства Нижегородской области от 29 марта 2019 года №
180 (приложение), муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
городского округа Перевозский Нижегородской области «Средняя  школа № 1 г.
Перевоза» (О.Н.Кобелькова).

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3.Контроль      за      исполнением     настоящего     постановления     возложить
 на заместителя главы  администрации, начальника  Управления   образования

consultantplus://offline/ref=53037B3F1794C0428AAA375CA819C79C898A39744B89AE2A8210E42E64EDCC93F02CF3C5E6265969565224895237C2BE9DF8A1CA7A7B95B2511F00D2f3GAK
consultantplus://offline/ref=391A5C28E05DCD493D65DD80295D228E5EC6E1ABC4D5A116E3BE203830A9251DF7251DE3BECFD8EEBAAA4D9DED90D51CEE0436962F7709C3K6D0K
consultantplus://offline/ref=391A5C28E05DCD493D65DD80295D228E5EC4EDA9C4D0A116E3BE203830A9251DE52545EFBDCEC5EBB9BF1BCCABKCD6K
consultantplus://offline/ref=53037B3F1794C0428AAA375CA819C79C898A39744B89AE2A8210E42E64EDCC93F02CF3C5E6265969565224895237C2BE9DF8A1CA7A7B95B2511F00D2f3GAK

администрации городского округа Перевозский Н.В. Кондрашову.

Глава  местного самоуправления            Н.М.Трунина

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

городского округа Перевозский
Нижегородской области

от ___________ № __________-п

Перечень проектов,
направленных на реализацию, мероприятий по модернизации школьных

систем образования в рамках государственной программы
«Капитальный ремонт образовательных организаций

Нижегородской области», утвержденной постановлением Правительства
Нижегородской области от 29 марта 2019 года № 180

Наименование проекта,
в отношении которого

муниципальное автономное
общеобразовательное учреждение

городского округа Перевозский
Нижегородской области

«Средняя  школа № 1 г. Перевоза»
осуществляет функции заказчика

Объем
средств на

реализацию
проекта
(всего)

из них:

средства
федерального

бюджета,
рублей

средства
областного
бюджета,
рублей

средства
бюджета

городского
округа,
рублей

1.Комплексный капитальный ремонт
здания, расположенного по адресу:
607400, Нижегородская область, г.
Перевоз, ул. Молодежная, д. 11

139111625,08 91637200,00 40518877,00 6955548,08

2.Оснащение современными средствами
обучения и воспитания

12091038,41 8500000,00 2986486,49 604551,92

ИТОГО: 151202663,49 100137200,00 43505363,49 7560100,00

consultantplus://offline/ref=53037B3F1794C0428AAA375CA819C79C898A39744B89AE2A8210E42E64EDCC93F02CF3C5E6265969565224895237C2BE9DF8A1CA7A7B95B2511F00D2f3GAK